Dictus Nijcholaus (dg: loca) dictum campum locavit dicto Theoderico ab eodem post duos annos immediate sequentes ad vitam dicti Theoderici (dg: po) et non ultra (dg: possidendum) libere possidendum promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes Henricus et Danijel datum sexta post Lucie.

1183 f.017r.

in profesto conceptionis: donderdag 07-12-1402.

BP 1183 f 017r 01 do 07-12-1402.

die Ghelendonc sitis inter opidum de Busco et inter villam de Vucht atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis atque de et ex molendino venti supra predicta bona consistente atque de et ex molendino venti cum suis fundo et attinentiis sito ad finem aggeris Vuchtensis quem censum dictus Bertholdus erga dictos Gerardum de #Aa# et Gerardum eius filium adquisierat prout in litteris dicebat contineri #atque arr[estadia] dictorum censuum# (dg: ..) et cum premissis omnia etc usque ad revocationem. Testes (dg: da) Egidius et Danijel datum in profesto conceptionis.

BP 1183 f 017r 02 do 07-12-1402.

Voornoemde Gerardus van Aa zv Bertoldus Bac zv Johannes Bac verzocht om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van zijn vader Bertholdus te mogen gaan en voornoemde Bertholdus verleende die toestemming.

Dictus Gerardus de Aa filius dicti Bertoldi petiit licentiam exeundi et essendi extra domum convictum et expensos Bertholdi sui patris et dictus Bertholdus dedit sibi licentiam ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 017r 03 do 07-12-1402.

Johannes gnd Gode Knape van Best verkocht aan Jacobus van Gonterslaer zvw Arnoldus van Gonterslaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot, ter plaatse gnd Best, te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit een stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen erfgoed van wijlen Henricus Maechelmans, nu behorend aan Johannes smid van Best, enerzijds en erfgoed van Mathijas gnd van Jans bv voornoemde Johannes smid en erfgoed van voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met 2 oude groten aan het klooster van Tongerlo.

Johannes dictus Gode Knape de Best hereditarie vendidit Jacobo de Gonterslaer filio quondam (dg: Johannis) #Arnoldi# de Gonterslaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Oerscot ad locum dictum Best tradendam ex (dg: ex) quadam pecia prati sita in dicta parochia ad dictum locum Best vocatum inter hereditatem quondam Henrici Maechelmans nunc ad Johannem fabrum de Best spectantem ex uno et inter hereditatem Mathije dicti van Jans fratris jamdicti Johannis fabri (dg: ex) et hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis duobus antiquis grossis monasterio de Tongerlo exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Danijel et Broder datum supra.

BP 1183 f 017r 04 do 07-12-1402.

Willelmus zv Godefridus van Peelt van Berze droeg over aan Ludovicus gnd Lode Groet Loden soen een stuk land, gnd een bucht, in de dingbank van

Oostelbeers en Middelbeers, naast het hek gnd dat tiendeveken, tussen voornoemde Ludovicus gnd Lode Groet Lode soen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Everardus gnd des Langen, aan voornoemde Willelmus verkocht door Petrus die Mesmaker van Berze zvw Theodericus die tijmmerman.

Willelmus filius Godefridi de Peelt de Berze peciam terre dictam een bucht sitam in jurisdictione dicta dincbanc de Oestelberze et de Middelberze juxta repagulum dictum dat tiendeveken inter hereditatem Ludovici dicti Lode Groet Lode soen ex uno et communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Everardi dicti des Langen venditam dicto Willelmo a Petro die Mesmaker de Berze filio quondam Theoderici die tijmmerman prout in litteris legitime et hereditarie supportavit Ludovico dicto Lode Groet Loden soen predicto (dg: promittens) cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Uden datum supra.

BP 1183 f 017r 05 do 07-12-1402.

Willelmus zvw Lambertus van Huesden verkocht aan Matheus zvw Arnoldus van den Bloc (1) een huis, erf, tuin en aangelegen beemd, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Gerardus zvw Willelmus van Heirle enerzijds en Willelmus zvw Nijcholaus Aleijten soen anderzijds, (2) een akker, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen kvw Robbinus gnd Bijnken enerzijds en kvw Rodolphus gnd Roef Bernkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Gerardus zvw Willelmus van Heirle, welk huis, erf, tuin, beemd en akker eerstgenoemde Willelmus in pacht verkregen had van Arnoldus zvw Arnoldus gnd Scandebroec, belast met de grondcijs en erfpacht tot een totaal van 27 lopen maat van Eindhoven en 21 lopen maat van Oerle aan verschillende mensen. Matheus beloofde, op verband van 1 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker gnd die Aferste Vriesdonc, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Elizabeth gnd Woijten wv Wauterus van Rundonc en haar kinderen enerzijds en Walterus gnd Cloen anderzijds, dat hij bovengenoemde cijzen en pachten zal betalen en leveren, dat noch verkoper noch zijn goederen daarvan schade ondervinden.

Duplicetur. Solvit Wil.

Willelmus filius quondam Lamberti de Huesden domum aream et ortum et pratum sibi adiacens sitos in parochia (dg: de) sancti Lamberti de Blaerthem inter hereditatem Gerardi filii quondam Willelmi de Heirle ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Nijcholai Aleijten soen ex alio atque agrum terre situm in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam (dg: Bijndekun) #Robbin[i]# dicti Bijnken ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi dicti Roef Bernkens soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem #dicti# Gerardi (dg: de) filii quondam Willelmi de Heirle (dg: q) quos domum aream et ortum et pratum atque agrum predictos primodictus Willelmus erga Arnoldum (dg: dcu) filium quondam Arnoldi dicti Scandebroec ad pactum acquisierat ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Matheo filio quondam Arnoldi van den #Bloc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: hereditaria paccione) censu domini fundi {in margine sinistra: censu domino fundi exinde solvendo dando etc} (dg: et he) paccionibus hereditariis ad summam XXVII lopinorum mesure de Eijndoven et XXI (dg: -V) lopinorum mesure de Oirle diversis hominibus in diversis locis exinde solvendis# (dg: Bloc ab eodem hereditarie possidendos pro XXI XXVII lopinis siliginis mesure de Eijndoven et pro XXI lopinis siliginis mesure de Oirle exinde solvendis dandis et solvendis dan W primodicto Willelmo ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in dicta parochia sancti Lamberti tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere). Quo facto repromisit (dg: alter et ad maiorem securitatem sol dictus) Matheus #sub

obligatione# (dg: quendam agrum) unius modii siliginis mensure de Oirle (dg: solvendi) #dandi et recipiendi# hereditarie purificationis ex quodam agro dicto die Afterste V[r]iesdonc #dicti emptoris# sito in predicta parochia sancti Lamberti de Blaerthem inter hereditatem (dg: li) Elizabeth dicte Woijten relicte quondam Wauteri de Rundonc et suorum liberorum ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Cloen ex alio ut dicebat #quod ipse (dg: quod dic) taliter dabit et solvet ex premissis (dg: quod dicto) census et pacciones suprascriptos quod nec dicto venditori nec ad et supra eius bona dampna exinde eveniant# (dg: pro solutione di antedictae paccionis ad pignus imposuit promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere). Testes (dg: dat) Egidius et Danijel datum supra.

BP 1183 f 017r 06 do 07-12-1402.

Matheus zvw Arnoldus van den Blocke ev Heijlwigis dwv Robbinus van Blaerthem gaf uit aan Johannes zvw voornoemde Robbinus (1) een stuk beemd van wijlen voornoemde Robbinus, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen de plaatse gnd die Voert enerzijds en Elizabeth dwv voornoemde Robbinus anderzijds, (2) een tuin, gnd die Bijesthof, van wijlen voornoemde Robbinus, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Elizabeth van den Voert anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht {f.017v} van 1 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis op voornoemd stuk beemd te leveren.

Matheus filius quondam Arnoldi van den Blocke maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Robbini de Blaerth[em] peciam prati dicti quondam Robbini sitam in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter locum dictum die Voert ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie dicti quondam Robbini ex alio atque quendam ortum dictum die Bijesthof dicti quondam Robbini situm in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Elizabeth van den Voert ex alio dedit ad hereditarium pactum Johanni filio dicti quondam Robbini ab eodem hereditarie jure possidendos pro hereditaria paccione

1183 f.017v.

in profesto conceptionis: donderdag 07-12-1402.

BP 1183 f 017v 01 do 07-12-1402.

unius modii siliginis mensure de Oirle danda sibi ab alio purificationis et supra peciam prati predictam tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Egidius et Danijel datum in profesto (dg: circon) conceptionis.

BP 1183 f 017v 02 do 07-12-1402.

Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, aan wijlen voornoemde Gerardus verkocht door Bruijstinus zvw Johannes van den Heze, welke pacht nu aan hem behoort.

Jacobus filius quondam Gerardi de Vladeracken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini venditam dicto quondam Gerardo a Bruijstino filio quondam Johannis van den Heze prout in litteris quam paccionem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 017v 03 do 07-12-1402.

Rijcardus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen, Johannes zv Willelmus van den Dijc en Petrus zv Johannes van den Doeren van Scijnle beloofden aan Ghibo van den Broec, tbv Nijcholaus van den Broec, 24 nieuwe Gelderse gulden of

de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

(dg: Ja) Rijcardus filius quondam Willelmi Veren Hadewigen soen Johannes filius (dg: quondam) Willelmi van den Dijc Petrus filius Johannis van den Doeren de Scijnle promiserunt indivisi super omnia Ghiboni (dg: filio) van den Broec (dg: filii) ad opus Nijcholai van den Broec XXIIII nuwe Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 017v 04 do 07-12-1402.

Arnoldus Sicheman droeg over aan zijn zoon Willelmus een kamp met gebouwen, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Lake, tussen Arnoldus Hoernken enerzijds en Johannes van Gunterslaer en een beemd gnd dat Cleijn Beemdeken anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd dat Heijbroec en met het andere eind aan een gemene weg gnd die Lake Straet, welk kamp voornoemde Arnoldus Sicheman in pacht verkregen had van Arnoldus van den Loo zvw Henricus Metten soen, voor de grondcijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge en 2 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, aan voornoemde Arnoldus van den Loo op het kamp te leveren. Belast met voornoemde pacht en met een weg, in de brief vermeld. Voornoemde Willelmus beloofde zijn voornoemde vader schadeloos te houden van de belofte het kamp te omheinen, zó dat Theodericus die Jonghe daarvan geen schade heeft. Een brief voor Willelmus.

Fiet tantum una littera pro Wil.

Arnoldus Sicheman quendam campum situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Lake inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Johannis de Gunterslaer et quoddam pratum dictam¹ dat Cleijn Beemdeken ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum dat Heijbroec et cum reliquo fine ad communem plateam dictam die Lake Straet cum suis edificiis supra predictum campum consistentibus quem campum cum suis edificiis dictus Arnoldus Sicheman erga Arnoldum van den Loo filium quondam Henrici Metten soen ad pactum acquisierat scilicet pro censu domini fundi exinde solvendo atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï mesure de Rode sancte Ode dicto Arnoldo van den (dg: ex) Loo exinde solvenda et supra predictum campum tradenda prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione predicta et via in dictis litteris contenta. Quo facto promisit dictus Willelmus super omnia quod ipse dictum suum patrem indempnem servabit a promissione facta a primodicto Arnoldo (dg: de) mediante qua promissione idem Arnoldus promiserat super omnia dictum campum (dg: circum) circonvallare perpetue quod (dg: dicto) Theoderico die Jonghe super predictum campum dampna non eveniant in futurum. Testes datum supra.